illationibus tam in iudicio quam in principali negotio. Et quod instantibus
 iudicibus Bantionibus ac eorum iudicibus interponere eorumque quibuslibet per ad
 iudicium prosecutionibus et in Universum omnibus iuris beneficiis et defen-
 sionibus legalibus impedimentis etiam de iure concessis humanis indu-
 sione et iudicibus ac exequantibus se cum suis futuris etiam alienando
 et alienationibus sub amissione sub pignori suorum et huiusmodi.

Constitutio super Saluzie intransmissio.

Ministerialis Leyni Jure Groytus Joannes de hanc authenticus et iuratus
 officio prout bene notus coram eodem officio personaliter stans una cum Nibus
 Joanne Malinowsky et Alberto Hieronowsky publice recognoscit
 quia die hactenus condescendens ad villam Saluzie in Capitaneatu
 hoc transiens vitam in eadem Leyne Conuilegy sacra Regia Militis
 Groysem Christophenum Dzierzele in Civitatem et integram villam eiusdem
 de Saluzie eiusdem villa agros fundos prata campos sylvas
 mberta et huiusmodi additamenta subditos eorum et pueros horte-
 lans censibus laboribus poduodas et civitatem obedientiam genera-
 literi civitas libertates et attinent ad Civitatem villam tunc et
 antiquitatis spectant iuxta laborem emmentiam eusmodi Conuilegy
 ex libera admissione Magnifici Francisci Lepnowsky Capnei
 Bransien Neminey alio tam in bonis quam hic circa Acta impu-
 gnante intransmissis et in pacificam personam contulit ac subditis
 obedientiam et standam intulit de quo villas present.

Constitutio Royiska Exemptio.

Coram officio et Actis prout in Actis Capitani Bransien pro comparantibus Ge-
 nerosa Anna de Westpha Gladowska relicta primi olim Groyi
 Stanulai Hieronimi Galowsky ad presentem secundi Matrimonij coniung
 Lyma Groye Thomae Dezawinsky Gallabundis Godlachia cum mo-
 deris sui Manu personali assistentia et consensu presentaneo sana
 mente et corpore ex parte palam publice ac libere recognoscit. Quia
 sibi Groya Catharina Rychelowna uxor Lyma Groyi Achary
 Juniorsky et huiusmodi et successor Lyma olim Groye Petri Hercu-
 lis Rychel ex obligatione tabernae et ducum Mansinum in
 hereditate Topczewo Iuliaszastica inter alia sibi recognoscit
 per olim Groyum Petrum Herculem Rychel inscriptione per mo-
 dum Intercessa certa coram Actis Capnei Bransien roborata et
 Radio firmata in Summa Trecentorum Floren Polon in scripta
 eandem summam Trecentorum Floren Polon ex integro persolvit
 ides ipsam quietat in servitium casat et de bonis eius in Intercessa
 exarantibus et huiusmodi et successor Lyma condescendit.